
1

4

7

5

7

8

6

2

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年3月28日（土）11回水沢4日

 8R Ｃ２十三組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 稍重

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：40,000 円　／　4 着：25,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 スマートレジェンド
父:パイロ  母:サンクフル

牡  8 山本政聡
56.0

1:25.2
(－)

8-9-3-2 39.4 － 1 499
(-1)

工藤裕孝（盛岡）
鎌田隆哉
スマートプロジェクトインコーポレイ

2 4 タイセイターゲット
父:アンライバルド  母:ジュラン

牡  5 高松亮
56.0

1:26.1
(6)

1-1-1-1 40.7 － 2 525
(-2)

佐藤雅彦（水沢）
佐藤弘樹
有限会社中田牧場

3 8 リリーブラックシー
父:ブラックタイド  母:スレンダーガール

牡  4 坂口裕一
56.0

1:26.4
(2)

4-4-4-4 40.6 － 4 511
(-10)

伊藤和（水沢）
伊藤博
千代田牧場

4 5 カティサンダ
父:デュランダル  母:エアヴァレナ

牡  7 村上忍
56.0

1:27.0
(4)

2-2-2-3 41.5 － 3 455
(-12)

齋藤雄一（盛岡）
吉田勝利
猿倉牧場

5 7 ティラール
父:ファスリエフ  母:アラマサスナイパー

牝  6 岩本怜
54.0

1:27.6
(4)

6-5-6-5 41.6 － 9 419
(-6)

三野宮通（水沢）
（株）アプエンテ
アラキフアーム

6 10 レチクル
父:スウィフトカレント  母:ステルスエミオ

牡  4 菅原辰徳
56.0

1:27.9
(1 3/4)

10-10-10-10 40.9 － 8 457
(-3)

菅原右吉（水沢）
後藤順男
飯島　功典

7 6 マナツノユキ
父:トゥザグローリー  母:スマートメビウス

牝  4 塚本涼人
△52.0

1:28.0
(クビ)

3-3-5-7 42.2 － 6 475
(+4)

酒井仁（水沢）
澤田孝之
様似堀牧場

8 2 オイランドウチュウ
父:スターリングローズ  母:ダイメイジュエリー

牝  5 阿部英俊
54.0

1:28.0
(ハナ)

5-6-8-6 41.4 － 7 437
(+1)

佐々木由則（水沢）
（有）メルシー
厚賀古川牧場

9 9 パスファインダー
父:ディープインパクト  母:ディスカバリングビューティ

牡  9 大坪慎
56.0

1:28.5
(3)

9-7-7-8 42.3 － 10 475
(+1)

平澤芳三（盛岡）
（株）ボンズ
ノーザンファーム

10 3 ゼネラルアダージョ
父:パドトロワ  母:ヴィヴィアナ

牝  4 陶文峰
54.0

1:28.9
(2 1/2)

7-8-9-9 42.2 － 5 440
(+2)

菅原右吉（水沢）
後藤順男
レジェンドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,6,8,2,7,3,1,9,10

4,5,6,8,7,2,9,3,1,10

4,5,1,8,6,7,9,2,3,10

4,1,5,8,7,2,6,9,3,10

払戻金
単 勝 1 160円

複 勝 1 100円

4 110円

8 130円

ワイド 1-4 140円

1-8 270円

4-8 300円

枠 連 1-4 250円

馬 連 1-4 240円

馬 単 1-4 450円

3連複 1-4-8 400円

3連単 1-4-8 1,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


