2020年3月28日(土)11回水沢4日

8R C2十三組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - タ	ズ(直)1300M 稍重					
	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:70,000 円 / 3 着:40,000 円 / 4 着:25,000 円 / 5 着:15,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬	主 / 生産牧場
1	1	1	スマートレジェンド 父:パイロ 母:サンクフル	牡 8	山本政聡 56.0	1:25.2 (-)	8-9-3-2	39.4	_	1	499 (-1)	工藤裕孝 (盛岡) 鎌田隆哉 スマートプロジェク	/トインコーポレイ
2	4	4	タイセイターゲット 父:アンライバルド 母:ジュラン	牡 5	高松亮 56.0	1:26.1 (6)	1-1-1-1	40.7	_	2	525 (-2)	佐藤雅彦(水沢) 佐藤弘樹 有限会社中田牧場	
3	7	8	リリーブラックシー 父:ブラックタイド 母:スレンダーガール	牡 4	坂口裕一 56.0	1:26.4	4-4-4	40.6	_	4	511 (-10)	伊藤和(水沢) 伊藤博 千代田牧場	
4	5	5	カティサンダ 父:デュランダル 母:エアヴァレナ	牡 7	村上忍 56.0	1:27.0 (4)	2-2-2-3	41.5	_	3	455 (-12)	齋藤雄一(盛岡) 吉田勝利 猿倉牧場	
5	7	7	ティ ラール 父:ファスリエフ 母:アラマサスナイパー	牝 6	岩本怜 54.0	1:27.6	6-5-6-5	41.6	_	9	419 (-6)	三野宮通(水沢) (株)アプエンテ アラキフアーム	
6	8	10	レチクル 父:スウィフトカレント 母:ステルスエミオ	牡 4	菅原辰徳 56.0	1:27.9 (1 3/4)	10-10-10-10	40.9	_	8	457 (-3)	菅原右吉(水沢) 後藤順男 飯島 功典	
7	6	6	マナツノユキ 父:トゥザグローリー 母:スマートメビウス	牝 4	塚本涼人 △52.0	1:28.0 (クビ)	3-3-5-7	42.2	_	6	475 (+4)	酒井仁(水沢) 澤田孝之 様似堀牧場	
8	2	2	オイランドウチュウ 父:スターリングローズ 母:ダイメイジュエリー	牝 5	阿部英俊 54.0	1:28.0 (ハナ)	5-6-8-6	41.4	_	7	437 (+1)	佐々木由則(水沢) (有)メルシー 厚賀古川牧場	
9	8	9	パスファインダー 父:ディーブインパクト 母:ディスカバリングビューティ	牡 9	大坪慎 56.0	1:28.5	9-7-7-8	42.3	_	10	475 (+1)	平澤芳三 (盛岡) (株) ボンズ ノーザンファーム	
10	3	3	ゼ ネラルアダージョ 父:パドトロワ 母:ヴィヴィアナ	牝 4	陶文峰 54.0	1:28.9 (2 1/2)	7-8-9-9	42.2	_	5	440 (+2)	菅原右吉(水沢) 後藤順男 レジェンドファーム	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	4,5,6,8,2,7,3,1,9,10
2コーナー	4,5,6,8,7,2,9,3,1,10
3コーナー	4,5,1,8,6,7,9,2,3,10
4コーナー	4,1,5,8,7,2,6,9,3,10

● 払戻金

単 勝	1	160円
複 勝	1	100円
	4	110円
	8	130円

ワイド	1-4	140円
	1-8	270円
	4-8	300円

枠 連	1-4	250円
馬連	1-4	240円
馬単	1-4	450円

3連複	1-4-8	400円
3連単	1-4-8	1,430円